
Na základě rozhodnutí rady Města Moravský Krumlov č.3 bod ze dne 24.01. 2011 schválila 
nový ceník sjednaných smluvních cen za stání silničních motorových vozidel na 
vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích. 

C E N Í K

Sjednaných smluvních cen za užití místních komunikací, nebo jejich vymezených částí ke stání 
silničních motorových vozidel ve městě Moravském Krumlově.

Rada Města Moravského Krumlova vydala usnesením č. 3 bod IV.3. ze dne 24.01. 2011 tento 
ceník za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich 
úsecích. 

Článek I.

Ke stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin 
v souladu s nařízením Města Moravského Krumlova č.1/2008, ve znění pozdějších změn v určení 
vymezené komunikace či jejího úseku označeného příslušným dopravním značením, je platný 
tento ceník se sjednanou smluvní cenou.

Článek II.

Seznam vymezených místních komunikací nebo jejich úseků, které lze užít za sjednanou smluvní 
cenu ke stání silničního motorového vozidla :

*) Název komunikace
(úseků)

sjednaná smluvní cena
za stání vozidla

Provozní doba
parkovacích automatů

ul. Růžová
před domy č.p.
39, 40, 154, 158

5,-Kč/ 1 hod
každá další započatá hodina 20,-Kč

Po – Pá (8,00 - 16,00)

ul. Komenského
před domy č.p.
146 až 148

5,-Kč/ 1 hod
každá další započatá hodina 20,-Kč

Po – Pá (8,00 - 16,00)

nám. T.G. Masaryka
na plochách k tomuto účelu 
vyznačených

5,-Kč/ 1 hod
každá další započatá hodina 20,-Kč

Po – Pá (8,00 - 16,00)

nám. Klášterní
5,-Kč/ 1 hod

každá další započatá hodina 20,-Kč
Po – Pá (8,00 - 16,00)

*) Dle dopravní situace lze vymezené komunikace a úseky upravit dle potřeby a naléhavosti

Článek III.

Sjednané smluvní ceny parkovacích karet

Jednorázová sjednaná cena za vydání karty pro osobu na registrační značku vozidla:     500,- Kč/rok

Jednorázová sjednaná cena za vydání druhé a další parkovací karty pro osobu na 
registrační značku vozidla:                       2000,- Kč/rok

Jednorázová sjednaná cena za vydání první parkovací karty pro podnikatele na 
registrační značku vozidla:                      1000,- Kč/rok

Jednorázová sjednaná cena za vydání druhé a každé další parkovací karty pro
podnikatele na registrační značku vozidla:                      4000,- Kč/rok



Jednorázová sjednaná cena za vydání parkovací karty pro podnikatele se sídlem
provozovny na území města max. na 1 služební auto - na registrační značku:                  4000,- Kč/rok

Jednorázová sjednaná cena parkovací karty na dobu kratší než jeden rok se snižuje o poměrnou část 
tj. 1/12 ceny za každý měsíc. 

Zrušovací nařízení

Tímto se ruší CENÍK č.j. MěÚ/7/2008 a dodatek č. 1 k CENÍKU č.j. MěÚ/8/2008 .

Nové znění ceníku nabývá účinnosti od 17.02. 2011.

………………………………
Mgr. Tomáš Třetina

starosta města

…………………………………………… …………………………………………….
        vyvěšeno na úřední desce dne:               sňato z úřední desky dne: 




